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З б и р к а 

на прописи и други акти објавени 
во „Службен гласник на општина 

Струмица“ во 2023 година 

 
I. Градоначалник на општина Струмица: 

 
 
 

 
Р

е
д

. 
б

р
 

Р
е
д

. 
б

р
. 

н
а
 а

к
т
о

т
  

Назив на актите 

С
т
р

а
н

а
 

Б
р

. 
н

а
 „

С
л

. 

гл
а
с
н

и
к
“

 

Д
а
т
у

м
 н

а
 

и
з
д

а
в

а
њ

е
 

   
1. Одлуки 

   

1. 32. Одлука за организирање јавна  анкета и јавна 
презентација за      Измена и дополна на Детален 

 2 06.02. 
2023 г. 

  урбанистички план, дел од Блок 33, дел од У.Е.4 
согласно ГУП за град Струмица 

2   

2. 38. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација за Изменување и дополнување на Детален 
урбанистички план за дел од блок број 14 ,УЕ 2, Општина 

 3 07.02. 
2023 г. 

   1   

3. 118. Одлука за организирање на јавна анкета и јавна 
презентација на Локална Урбанистичкa планска 
документација за намена A4– ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ 
на КП 3697/1; КП 3696/1; КП 3701; КП 3702; КП 3703; КП 
3704; КП 3705; КП 3706; КП 3707 и КП 3708 КО КУКЛИШ –
ВОН Г.Р ,Општина Струмица 

 6 28.04. 
2023 г. 

   3   

http://www.strumica.gov.mk/


4. 240. Одлука за избор на директор на ЈОУДГ „Детска Радост” 
Струмица  

 11 25.08. 
2023 г. 

   6   

5. 241. Одлука за избор на директор на ЈОУДГ „Виножито” 
Струмица  

 11 25.08. 
2023 г. 

   6   
            6.    381. Одлука за избор на директор на ЈСП„Срумица -Транспорт”   

Струмица 
 
 
 

3 

   14 30.10. 
  2023 г. 

            7.    442. Одлука за организирање повторена  јавна анкета и јавна 
презентација на конечен предлог план на ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од Централно градско 
подрачје на делови од Блок 1 (УЕ1), Блок 30 (УЕ7) Блок 33 
(УЕ4) и Блок 37/1 (УЕ5) во Струмица 

 
 

  1 

   17 06.12. 
2023 г. 
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2. Р е ш е н и ј а 

8. 1. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 19-та седница на Советот на општина 
Струмица …………………… 

 

3 
1 23.01. 

2023 г. 

9. 33. Решение за формирање на Комисија за 
спроведување за Измена и дополна 
на Детален   урбанистички план, дел од Блок 33, дел 
од У.Е.4 согласно     ГУП      за     град 
Струмица…. 

 

2 

2 06.02. 
2023 г. 

10. 34. Решение за давање согласност за отварање сметка на 
СОУ „Никола Карев“ Струмица .............. 

 
3 

2 06.02. 
2023 г. 

11. 35.  Решение за разрешување на вршител              на должност     

 директор на ЈОУДГ „Виножито“ – Струмица…… 
 
 

 3  

2 06.02. 
2023 г.. 

12. 36. Рeшение за именување вршител на должност директор на 
ЈОУДГ „Виножито“ - Струмица ..................................... 

 
 

4 

2 06.02. 
2023 г.. 

13. 37. 
Решение за именување вршител на должност       
директор на Јавното претпријатие за енергетски 
дејности „Струмица - Гас“ Струмица............ 

 
 

4 

2 06.02. 
2023 г. 

14. 39. Решение за формирање на Комисија за спроведување 
на јавна анкета и јавна презентација за Изменување и 
дополнување на Детален урбанистички план за 
дел   од   блок број 14 ,УЕ 2, Општина Струмица .......... 

 
 

2 

3 07.02. 
2023 г. 

15. 40. Решение за разрешување на вршител              на должност     
 директор на ЈОУДГ „Виножито“ – Струмица........ 

 
 

2 

3 07.02. 
2023 г. 

16. 41. Рeшение за именување вршител на должност директор на 
ЈОУДГ „Виножито“ - Струмица ..................................... 

 
 

3 

3 07.02. 
2023 г. 

17. 43. Решение за именување вршител на должност директор на 
ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица............................ 2 

4 24.02. 
2023 г. 

18. 44.  Решение за објавување на прописите и другите  
акти донесени на 20-та седница на Советот на 
општина Струмица .................... 

3 4 24.02. 
2023 г. 

19. 71. Решение за именување вршител на должност директор 
на Јавно претпријатие за заловување и третман на 
бездомни кучиња „Стационар - Лана“ – Струмица ...... 

3 
5 17.03. 

2023 г. 

20. 72. Решение за објавување на  прописите и другите акти 
донесени на 21-та седница на Советот на општина 
Струмица …........................ 

4 5 17.03. 
2023 г. 

21. 119. Решение за именување директор на ООУ „Маршал 
Тито“- Струмица ...... 

3 6 28.04. 
2023 г. 

22. 120. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на Локална 
Урбанистичкa планска документација за намена A4 – 
ВРЕМЕНО СМЕСТУВАЊЕ на КП 3697/1; КП 3696/1; КП 
3701; КП 3702; КП 3703; КП 3704; КП 3705; КП 3706; КП 
3707 и КП 3708 КО КУКЛИШ –ВОН Г.Р, Општина 
Струмица .......................... 

 4 6 28.04. 
2023 г. 

23. 121. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 22-та седница на Советот на општина 
Струмица …........................ 

5 6 28.04. 
2023 г. 
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24. 161. Решение за давање на согласност за отварање на 
сметка...... 

3 8 01.06. 
2023 г. 

25. 162. Решение за именување вршител на должност директор 
на Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица ............................................ 

4 8 01.06. 
2023 г. 

26. 163. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 23-та седница на Советот на општина 
Струмица ..................................................... 

4 
8 01.06. 

2023 г. 

27. 209. Решение за избор на директор на СОУ „Никола Карев”- 
Струмица............... 2 

9 26.06. 
2023 г. 

28. 210. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 24-та седница на Советот на општина 

Струмица ......... 

  2 9 26.06. 
2023 г. 

29. 223. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 24-та седница на Советот на општина 
Струмица ........ 

 2 10 13.07. 
2023 г. 

30. 239. Решение за давање на согласност за отварање на 
сметка.. 

6 11 25.08. 
2023 г. 

31. 242. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 26-та седница на Советот на општина 
Струмица .... 

7 11 25.08. 
2023 г. 

32. 343. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 27-та седница на Советот на општина 
Струмица ...... 

2 12 12.09. 
2023 г. 

33. 345. Решение за разрешување на вршител на должност 

директор на Општинската установа Дом за деца и млади 

„Благој Мучето” Струмица........ 

3 13 28.09. 
2023 г. 

34. 346. Решение за именување на вршител на должност 
директор на Општинската установа Дом за деца и млади 
„Благој Мучето” Струмица....... 

3 13 28.09. 
2023 г. 

35. 347. Решение за разрешување директор на ЈПКД „Комуналец” 
Струмица..... 

3 13 28.09. 
2023 г. 

36. 348. Решение за именување на вршител на должност директор 
на Јавното претпријатие за комунални дејности 
„Комуналец“ Струмица........ 

4 13 28.09. 
2023 г. 

37. 349. Решение за давање на согласност за отварање на 
сметка на буџетски корисник СОУ „Јане Сандански” 
Струмица....... 

4 13 28.09. 
2023 г. 

38. 350. Решение за давање на согласност за отварање на сметка 
на буџетски корисник СОУ со ученички дом “ Димитар 
Влахов“ Струмица...... 

4 13 28.09. 
2023 г. 

39. 351. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 28-та седница на Советот на општина 
Струмица ........ 

5 13 28.09. 
2023 г. 

40. 380. Решение за разрешување на вршител на должност 
директор на ЈСП„Струмица – Транспорт„ 
Струмица................. 

2 14 30.10. 
2023 г. 

41. 382. Решение за давање на согласност за отварање на 
сметка на буџетски корисник ООУ„ Даме Граев” Куклиш – 
Струмица.............. 

3 14 30.10. 
2023 г. 
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42. 383. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 29-та седница на Советот на општина 
Струмица ............. 

3 14 30.10. 
2023 г. 

43. 415. Решение за давање на согласност за отварање на сметка 
на буџетски корисник СОУ„ Јане Сандански” – 
Струмица.......... 

2 15 16.11. 
2023 г. 

44. 416. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 30-та седница на Советот на општина 
Струмица .......... 

 2 15 16.11. 
2023 г. 

45. 433. Решение за разрешување на вршител на должност 
директор на Локалната установа библиотека „Благој 
Јанков Мучето“ Струмица....... 

2 16 04.12. 
2023 г. 

46. 434. Решение за именување на вршител на  должност 
директор на Локалната установа библиотека „Благој 
Јанков Мучето“ Струмица......... 

2 16 04.12. 
2023 г. 

47. 435. Решение за давање на согласност за отварање на 
сметка на буџетски корисник ОУ„Маршал Тито” – 
Струмица.......... 

2 16 04.12. 
2023 г. 

48. 436. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 31-та седница на Советот на општина 
Струмица .......... 

 3 16 04.12. 
2023 г. 

49. 443. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
повторена јавна анкета и јавна презентација на конечен 
предлог план на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел 
од Централно градско подрачје на делови од Блок 1 (УЕ1), 
Блок 30 (УЕ7) Блок 33 (УЕ4) и Блок 37/1 (УЕ5) во 
Струмица...... 

2 17 06.12. 
2023 г 

50. 445. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 32-та седница на Советот на општина 
Струмица ........ 

3 19 28.12. 
2023 г 

 

 
3. Други акти 

51.   42. Јавна објава - достава на известување за издадено 

одобрение за градење на КП бр. 6531/43 
КО Струмица, Блок 41 на ГП 41-65 (објект2) Струмица  
 

 
 

3 

3 07.02. 
2023 г. 

52. 160. Јавна објава – достава на известување за издадено 
одобрение градење УП1 бр.20-57 од 18.04.2023 година, за 
изградба на ПРВА ФАЗА НА СТАНБЕНО- ДЕЛОВНА 
ЗГРАДА на ГП 41-65 (објект 1 и објект 3) на КП бр. 6531/43 
КО Струмица 

 

1 
7 10.05. 

2023 г. 

53. 342. Јавна објава- известување за издадено одобрение за 
градење на КП бр.1181 и КП бр.1183, ГП 1.1 во КО 
Струмица 

 
1 

12 12.09. 
2023 г. 
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II. Совет на општина Струмица: 
 

   

1. О д л у к и 

   

54. 3. Одлука за доделување парична помош на Катерина 
Јанева од Струмица 

8 1 27.01. 
2023 г. 

      

      

55. 4. Одлука за доделување парична помош на Александар 
Димитриевски од Струмица 

 
  8 

1 27.01. 
 2023 г. 

56. 5. Одлука за давање на трајно користење на објекти во 
Општина Струмица на ЈОУДГ„Детска Радост” Струмица 

9 1 27.01. 
   2023 г. 

      

      

57. 6. Одлука за давање на трајно користење на објект во 
Општина Струмица на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица 

    9 1 27.01. 
 2023 г. 

      

      

58. 7. Одлука за давање на трајно користење на објект – 
Училишна спортска сала во ООУ 

 1 27.01. 
 2023 г. 

  „Маршал Тито“ Муртино 10   

59. 8.  Одлука за давање на времено користење   на   
објект на ЈЗУ „Здравствен Дом на Скопје“ – Скопје 

 1 27.01. 
 2023 г. 

   11   

60. 9. 
 Одлука за давање на времено користење на објект на 

„ЕДУПРАКТИКА“ – Струмица 

 1 27.01. 
 2023 г. 

   12   

61. 10.  Одлука за утврдување потреба од 
кофинансирање на проект за Изградба на улица 
„Драгољуб Боцинов“ (улица бр.1 УБ- 36, Стационажа 
од 0+00 до 0+265 метри) - Општина Струмица 

 1 27.01. 
   2023 г. 

   13   

62. 11.  Одлука за утврдување Нацрт план за Измена и 
дополна на Детален урбанистички план за дел од 
Блок 33, У.Е.4 согласно ГУП за град Струмица, 
Општина Струмица, со плански период 2022-2027 

 1 27.01. 
 2023 г. 

   13   

63. 12.  Одлука за утврдување Нацрт план за Измена и  
дополнување на ДУП за дел од Блок 14 УЕ 2,  
Општина Струмица,   (со плански период 2021-2026) 

 1 27.01. 
 2023 г. 

   14   

64. 13.     Одлука за утврдување потреба од донесување    
на урбанистичко планска документација за   
проширување на плански опфат на КП бр.2573 КО   
Банско-вон.град 

 
15 

1 27.01. 
 2023 г. 

65. 14. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.2552/1,КО Банско 

 
15 

1 27.01. 
 2023 г. 

66. 15. Одлука за утврдување на неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на КП 
бр.1435 и дел од КП бр.1434, КО Струмица 

 1 27.01. 
 2023 г. 

   16   

67. 16. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување 
на плански опфат на КП бр.2824, КО Куклиш- вонград 

   

 

   16 

1 27.01. 
 2023 г. 
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68. 17. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување 
на плански опфат на КП бр.1/1, КО Банско- вонград 

 
 

17 

1 27.01. 
 2023 г. 

69. 18. Одлука за утврдување потреба од донесување 
на урбанистичко планска документација за проширување 
на плански опфат на КП бр.6047, КО Вељуса 

 
 

17 

1 27.01. 
 2023 г. 

70. 19. Одлука за утврдување потреба од 
донесување на  урбанистичко планска документација 
за проширување на плански опфат на КП бр.2559/1 и 
КП бр.2560/1, КО Банско 

 
 

19 

1 27.01. 
 2023 г. 

71. 20. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување 
на плански опфат на КП бр.7930 во КО Струмица, 
година 

 
 

19 

1 27.01. 
 2023 г. 

72. 21. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување 
на плански опфат на КП бр.1275/2, КО Добрејци-вон г.р 

 
 

19 

1 27.01. 
 2023 г. 

73. 22. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за спојување на КП 2342/23 и КП 2342/24 
КО Муртино вгр. во една градежна парцела со намена 
Г-2 лесна преработувачка и помалку загадувачка 
индустрија 

 
 

19 

1 27.01. 
 2023 г. 

74. 23. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на КП бр.1181 и КП бр.1183, согласно 
ДУП за Град Струмица Блок бр.18, КО Струмица, 
Општина Струмица 

 
 

20 

1 27.01. 
 2023 г. 

75. 24. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план за 
парцелација за промена на граници на ГП 25-38 Блок 25 
УЕ 9 во Струмица, Општина Струмица 

 
 

20 

1 27.01. 
 2023 г. 

76. 45. Одлука за давање помош на настраданите од 
катастрофалниот земјотрес во Република Турција и 
Сириската Арапска Република 

 
 

 4 

4 24.02. 
2023 г. 

77. 46. Одлука за доделување парична помош на Славица 
Бусева од Струмица  5 

4 24.02. 
2023 г. 

78. 47. Одлука за даавње на трајно користење на објект на 
ЈПЗБК „Стационар-Лана“ Струмица 

 5 4 24.02. 
2023 г. 

79. 48.  Одлука за дополнување на Одлуката за давање на   
 согласност за издавање под закуп на објекти во  
 сопственост на Oпштина Струмица 

 6 4 24.02. 
2023 г. 

80. 49.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за   
 определување на зонско паркирање на подрачјето на  
 град Струмица 

  7 4 24.02. 
2023 г. 

81. 50. Одлука за утврдување на висината на месечниот 
надоместок на Претседателот и членовите на органите 
на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица  

7 4 24.02. 
2023 г. 

82. 51. Одлука за утврдување на работното 
  време во   ЈОУДГ   „Детска   радост“ 
Струмица ............................................ 

 

  8 4 24.02. 
2023 г. 

83. 52. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на јавните административни 
службеници во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица за 2023 
година 

  8 4 24.02. 
2023 г. 

84.  53. Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти 

  9 4 24.02. 
2023 г. 
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85. 54. 
 Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на 
дел од КП бр. 7151/1 и дел од КП бр. 8018/1, КО 
Струмица 

 9 4 24.02. 
2023 г. 

86. 55. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за промена на граници на ГП 309 кон ГП 
307 и ГП 311, УБ 14, 
УЕ 2 Општина Струмица 

 10 4 24.02. 
2023 г. 

87. 56. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација УП со план за парцелација на ГП бр.10, 
ГП бр.11 и ГП бр.12, Согласно ДУП за Зона за 
сервиси и складови-Просенички пат, Општина Струмица 

 10 4 24.02. 
2023 г. 

88. 57. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација – спојување на ГП 34.3.I.2, ГП 34.3.I.3 и 
ГП 35.3.I.1 (КП 6512/118     и     КП     6512/123,     КО 
Струмица) од ДУП за блок 3, општина  Струмица 

11 4 24.02. 
2023 г. 

89. 58. Одлука   за   измена   на   Одлука   за утврдување Нацрт 
план за измена и дополнување на ДУП за дел од Блок 5,   
УЕ   2,   Општина   Струмица,   со плански период 2022-
2027 

 12 4 24.02. 
2023 г. 

90. 75. Одлука за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на општина Струмица за 2023 година 

12 5 17.03. 
2023 г. 

91. 76. Одлука за дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за 2023 година 

14 5 17.03. 
2023 г. 

92. 77. Одлука за доделување парична помош на Билјана 
Лазарова - Николова од Струмица 

14 5 17.03. 
2023 г. 

93. 78. Одлука за надомест на проценета штета од природна 

непогода – град, дожд и ветер – 16.06 и 04.07.2019 

година 

15 5 17.03. 
2023 г. 

94. 79. Одлука за спроведување на превентивна дезинсекција, 
дезинфекција и дератизација на подрачјето на општина 
Струмица за 2023 година 

15 5 17.03. 
2023 г. 

95. 80. Одлука за расходување на основни средства и ситен 
инвентар при              Општина Струмица 

16 5 17.03. 
2023 г. 

96. 81. Одлука за основање на јавно сообраќајно 
претпријатие на територијата на Општина Струмица 

17 5 17.03. 
2023 г. 
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97. 82. Одлука за утврдување потреба од донесување     на 
урбанистичко планска документација за проширување 
на плански опфат на Кпбр.1602 КО Дабиља 

 
 

20 

5 17.03. 
2023 г. 

100. 83. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 41.23, ГП 41.24, ГП 41.25, ГП 41.26, 
ГП 41.27 и ГП 41.28, ГП 41.29 и ГП 41.30 од измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 41, КО Струмица, 
општина Струмица 

 
 

20 

5 17.03. 
2023 г. 

101. 84. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1 од Урбанистички план за дел од 
село Куклиш, дел од Блок 4, Општина Струмица 

 
 

21 

5 17.03. 
2023 г. 

102. 85. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.4-1, ГП 1.4-2, ГП 1.4-3, ГП 1.4-4, 
ГП 1.4-5 и ГП 1.4-6 (КП 435/1 и КП 435/2), КО Градско 
Балдовци, Општина Струмица 

 
22 

5 17.03. 
2023 г. 

103. 86. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на административните 
службеници во ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2023 
година 

 
23 

5 17.03. 
2023 г. 

104. 122. Одлука за издавање на гаранција за 
задолжување на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
........................................... 

8 6 28.04. 
2023 г. 

105. 123. Одлука за усвојување на Стратегија за развој на 
образованието на Општина Струмица  

8 6 28.04. 
2023 г. 

106. 124. Одлука за усвојување на Локална 
стратегија за млади на Општина Струмица 2023-2027 
........................ 

9 6 28.04. 
2023 г. 

107. 125. Одлука за учество на Општина Струмица по проект за 
„Превземи чекор – заштити ја животната средина 
........................................ 

9 6 28.04. 
2023 г. 

108. 126. Одлука за учество на Општина Струмица по проект за 
„Техничка документација за нови регионални проекти 
........................................... 

10 
6 28.04. 

2023 г. 

109. 127. Одлука за утврдување на висината на месечниот
 надоместок на Претседателот и 
членовите на органите на управување на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица .... 

10 6 28.04. 
2023 г. 

110. 128. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги 
и 
директорот на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2023 
година ................. 

11 6 28.04. 
2023 г. 

111. 129. Одлука за утврдување на висината на месечниот 
надоместок на претседателот и на членовите на 
Управниот одбор на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ Струмица 
.............. 

11 
6 28.04. 

2023 г. 

112. 130. Одлука за недонесување на Измена и дополнување на 
Детален урбанистички план за Блок 8 (КП 108/2) КО 
Струмица, Општина 
Струмица (Плански период 2018-2023 година) 
............................................. 

12 6 28.04. 
2023 г. 

113. 131. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.7930, КО Струмица 
........................................... 

12 6 28.04. 
2023 г. 
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114. 132. Одлука       за        утврдување       на 
неисполнети услови за донесување на
 урбанистичко планска документација   за   
усогласување   на 
намена за КП 5215/2 во КО Струмица 

13 
6 28.04. 

2023 г. 

115. 133. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за промена на граници на ГП 59.18. II 
кон ГП 58.18. II, ГП 
57.18. II, ГП 61.18. II и ГП 60.18. II,дел 
од ДУП за УБ18 во Струмица ............. 

13 
6 28.04. 

2023 г. 

116. 134. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за промена на граници на ГП 21.16 кон 
ГП 21.15 и ГП 21.17, - 
дел од УБ 21, во Струмица ................ 

13 
6 28.04. 

2023 г. 

117. 135. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање градежна парцела со 
намена А2- Станбени згради на делови од КП 1704, 
1705/1, 1705/2, 1706, 1707/1 и 1709/4 КО Струмица, 
општина Струмица  

15 
6 28.04. 

2023 г. 

118. 164. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на општина 
Струмица за  2023 година, бр.08-4501/1 од 31.05.2023 
година...................................................... 

7 
8 01.06. 

2023 г 

119. 165. Одлука за утврдување на промена на режимот на 
сообраќај на крстосница од ул.„Младинска“, ул.„Братство 
Единство“ и ул.„24-ти Октомври“ во Општина Струмица,  

116 
8 01.06. 

2023 г 

120. 166. Одлука за утврдување на приоритетен проект за 
изработка на инвестиционо техничка документација на 
ниво на Основен проект за улиците “Ристо Клепов”, 
улица “Боро Поцков” во урбан опфат на Блок 20 и улица 
“Сервисна улица” од деталниот урбанистички план за дел 
од Блок 16 и дел од блок 15, УЕ2, КО Струмица - 
Oпштина Струмица 

116 
8 01.06. 

2023 г 

121. 167. Одлука за учество на Општина Струмица по проект за 
„Е-полначи за електрични возила: Техничка 
документација 

117 
8 01.06. 

2023 г 

122. 168. Одлука за отстапување на патничко моторно возило на  
Фондација „ЕЛЕУСА“ Струмица 117 

8 01.06. 
2023 г 

123. 169. Одлука за зголемување на основната главнина на ЈПЗБК 
Стационар „ЛАНА“ Струмица 118 

8 01.06. 
2023 г 

124. 170. Одлука за доделување парична помош на Татјана 
Пандева од с. Дабиље 118 

8 01.06. 
2023 г 

125. 171. Одлука за доделување парична помош на Ѓорге Милев 
од Струмица 119 

8 01.06. 
2023 г 
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126. 172. Одлука за доделување на финансиска помош на Ице 
Трајков од Струмица 119 

8 01.06. 
2023 г 

127. 173. Одлука за доделување на финансиска помош на Данче 
Трајкова од с.Баница 

119 

 
 

8 01.06. 
2023 г 

128. 174. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.2/1, КО Попчево вон-град 

120 

 
 

8 01.06. 
2023 г 

129. 175. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на  1629/1 во КО Габрово 

120 

 
 

8 01.06. 
2023 г 

130. 176. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација – на ГП1.3-12, од УПВНМ повеќенаменска 
индустриска зона КО Сачево и  КО Градско Балдовци, 
Општина Струмица 

120 

 

8 01.06. 
2023 г 

131. 211. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
планскиот опфат за КП 3040/2 во КО Дабиља 

  3 9 26.06. 
2023 г 

132. 212. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на дел од КП бр. 4658, 
КО Струмица 

  4 9 26.06. 
2023 г 

133. 213. Одлука за давање финансиска помош на Општина 
Делчево по поплавите предизвикани од невремето 

  4 9 26.06. 
2023 г 

134. 214. Одлука за усогласување на Програмата за еднакви 
можности на жените и мажите на Општина Струмица за 
2023 година согласно Законот за еднaкви можности на 
жените и мажите 

  4 9 26.06. 
2023 г 

135. 224. Одлука за утврдување потреба од кофинансирање на 
Проект за изведба на фекална канализација во населено 
место Вељуса (фаза 2) со тех.бр.136/10 

3 10 13.07. 
2023 г 

136. 225. Одлука за утврдување на приоритетен проект Проект за 
Дел од улица „Братство и Единств-Струмица, Општина 
Струмица 

3 10 13.07. 
2023 г 

137. 226. Одлука за доделување парична помош на Лидија 
Димиткова од Струмица 

3 10 13.07. 
2023 г 

138. 227. Одлука за доделување парична помош на Кире Атанасов 
од с.Куклиш 

4 10 13.07. 
2023 г 

139. 228. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.1887, КО Добрејци 

4 10 13.07. 
2023 г 

140. 229. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.1 од АУП за пречистителна 
станица и комунална супраструктура КО 
Дабиља ,Општина Струмица 

4 10 13.07. 
2023 г 

141. 230. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.2-3.4.2 од УПВНМ 
повеќенаменска индустриска зона КО Сачево и КО 
Градско Балдовци ,Општина Струмица 

5 10 13.07. 
2023 г 

142. 231. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 4; ГП 5.1.2; ГП 5.1.4; и ГП 5.2.2 дел 
од ДУП за град Струмица,урбан модул 1,урбан блок 
4 ,Општина Струмица 

6 10 13.07. 
2023 г 

143. 232. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 30.15 и ГП 30.16 од ДУП за дел од 
блок 30, УЕ 7 Општина Струмица 

7 10 13.07. 
2023 г 
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144. 233. Одлука за давање на трајно користење на објект на ЈСП 
„Струмица - Транспорт“ Струмица 

7 10 13.07. 
2023 г 

145. 243. Одлука за давање согласност за обезбедени финасиски 
средства за пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување за 2024 година на 
Општина Струмица 

12 11 25.08. 
2023 г 

146. 244. Одлука за доделување парична помош на Ана Иванова 
од Струмица 

12 11 25.08. 
2023 г 

147. 245. Одлука за кофинансирање на проект за Изработка на 
инвестиционо техничка документација на ниво на 
Основен проект за улиците „Ристо Клепов“, „Боро 
Поцков“ во урбан опфат на Блок 20 и улица „Сервисна 
улица“ од деталниот урбанистички план за дел од Блок 
16 и дел од Блок 15.УЕ2, КО Струмица - Општина 
Струмица 

12 11 25.08. 
2023 г 

148. 246. Одлука за користење на Процената на загрозеност на 
подрачјето на Општина Струмица од сите ризици и 
опасности 

13 11 25.08. 
2023 г 

149. 247. Одлука за измена на Одлуката за преотстапување на 
објект на ТППЕ Струмица „Противпожарен дом“ на МПЦ 
– Охридска Архиепископија 

13 11 25.08. 
2023 г 

150. 248. Одлука за дополнување на Одлуката за определување 
на зонско паркирање на подрачјето на град Струмица 

14 11 25.08. 
2023 г 

151. 249. Одлука за предефинирано мислење во врска со 
иницијативи за вршење на геолошки истражувања и 
експлоатација на металични минерални суровини во 
Општина Струмица 

14 11 25.08. 
2023 г 

152. 250. Одлука за утврдување Нацрт план за Генерален 
урбанистички план за град Струмица, Општина 
Струмица, со плански период 2023-2033  

15 11 25.08. 
2023 г 

153. 251. Одлука за донесување на Урбанистички план за село 
Дабиље, Општина Струмица (Плански период 2018-2028 
година) 

16 11 25.08. 
2023 г 

154. 252. Одлука за донесување на Урбанистички план за село 
Добрејци, Општина Струмица (Плански период 2018-2028 
година) 

16 11 25.08. 
2023 г 

155. 253. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на КП бр. 5512/1 

17 11 25.08. 
2023 г 

156. 254. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.1071 КО Баница 

17 11 25.08. 
2023 г 

157. 255. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација - на ГП1.22 КО Струмица, од Измена и 
дополна на ДУП за дел од Блок 42, Општина Струмица 

18 11 25.08. 
2023 г 

158. 256. Одлука за поништување и повторно распишување на 
Јавен повик за избор на членови на Управен одбор на 
ЈСП „Струмица – Транспорт” Струмица 

18 11 25.08. 
2023 г 

159. 257. Одлука за поништување и повторно распишување на 
Јавен повик за избор на членови на Надзорен одбор за 
вршење контрола на материјално- финансиското 
работење на ЈСП „Струмица – Транспорт” Струмица  

19 11 25.08. 
2023 г 

160. 258. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ „Јане 
Сандански“ Струмица 

19 11 25.08. 
2023 г 

161. 259. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУУД „Димитар 
Влахов“ Струмица  

20 11 25.08. 
2023 г 

162. 260. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ „Никола 
Карев“ Струмица  

20 11 25.08. 
2023 г 
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163. 261. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ “Видое Подгорец“ Струмица 

21 11 25.08. 
2023 г 

164. 262. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 

22 11 25.08. 
2023 г 

165. 263. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Маршал Тито“ Струмица 

22 11 25.08. 
2023 г 

166. 264. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Сандо Масев“ Струмица 

23 11 25.08. 
2023 г 

167. 265. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Даме Груев“ од Куклиш 

24 11 25.08. 
2023 г 

168. 266. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Маршал Тито“ Муртино 

24 11 25.08. 
2023 г 

169. 267. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Дабиле 

25 11 25.08. 
2023 г 

170. 268. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Герас Цунев“ Просениково 

26 11 25.08. 
2023 г 

171. 269. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса 

26 11 25.08. 
2023 г 

172. 344. Одлука за изработка и спроведување на проект „Зелен 
пулс во прекуграничниот регион“ 

2 12 12.09. 
2023 г 

173. 352. Одлука за донесување на Локален еколошки акционен 
план за периодот 2024-2029 година на Општина 
Струмица 

6 13 28.09. 
2023 г 

174. 353. Одлука за доделување парична помош на Томе 
Димитриев од с.Баница 

6 13 28.09. 
2023 г 

175. 354. Одлука за доделување парична помош на Васиљ Гогов 
од с.Костурино 

7 13 28.09. 
2023 г 

176. 355. Одлука за доделување парична помош на Ердован 
Јусинов од Струмица 

7 13 28.09. 
2023 г 

177. 356. Одлука Одлука за донесување на Измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за дел од 
Блок 26, УЕ 9, Општина Струмица, со плански опфат 
ограничен со улиците „Маршал Тито“, „Ристоман 
Попчевски“ и „11ти Септември“ (Плански период 2023-
2028 година) 

7 13 28.09. 
2023 г 

178. 384. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на општина 
Струмица за  2023 година 

6 14 30.10. 
2023 г 

179. 385. Одлука за доделување парична помош на Миле 
Мукановски од с.Куклиш 

66 14 30.10. 
2023 г 

180. 386. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници на подрачјето на општина Струмица 

66 14 30.10. 
2023 г 

181. 387. Одлука за ставање во мирување на подрачното 
училиште во с.Попчево при ООУ„Маршал Тито“ 
Струмица 

66 14 30.10. 
2023 г 

182. 388. Одлука за прифаќање на донација на електрични возила 
за превоз 

67 14 30.10. 
2023 г 
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183. 389. Одлука  за прифаќање на донација на полначи за 
електрични возила 

67 14 30.10. 
2023 г 

184. 390. Одлука за формирање на Партиципативно тело од 
областа на урбанизмот на општина Струмица 

68 14 30.10. 
2023 г 

185. 391. Одлука за избор на претставници - членови на 
Партиципативното тело од областа на урбанизмот на 
општина Струмица 

69 14 30.10. 
2023 г 

186. 392. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на КП бр. 3461 КО Банско 

69 14 30.10. 
2023 г 

187. 393. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП47.5.I, во Блок 3 и 5, Општина 
Струмица 

70 14 30.10. 
2023 г 

188. 394. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за поделба на ГП 4.3, УБ 4, во Струмица 

70 14 30.10. 
2023 г 

189. 395. Одлука за давање на трајно користење на полуподземни 
контејнери на ЈПКД „Комуналец“- Струмица 

71 14 30.10. 
2023 г 

190. 396. Одлука за дополнување на Одлуката за утврдување на 
цените на услугите за собирање, транспортирање и 
депонирање на комунален отпад на подрачјето на 
Општина Струмица 

71 14 30.10. 
2023 г 

191. 417. Одлука за издавање на гаранција за задолжување на 
ЈПЕД ,,Струмица – Гас“ Струмица 

3 15 16.11. 
2023 г 

192 418. Одлука за утврдување на неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената за КП бр. 6515/5, 6515/17 и 
дел од 6516/5 КО Струмица 

4 15 16.11. 
2023 г 

193. 419. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на градежна парцела на ГП37-2, за Блок 
37, Општина Струмица 

4 15 16.11. 
2023 г 

194. 437. Одлука за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на општина Струмица за 2023 година 

4 16 04.12. 
2023 г 

195. 438. Одлука за поништување на Одлуката за утврдување 
Нацрт план за Генерален урбанистички план за град 
Струмица, Општина Струмица, со плански период 2023-
2033 

6 16 04.12. 
2023 г 

196. 439. Одлука за утврдување Нацрт план за Генерален 
урбанистички план за град Струмица, Општина 
Струмица, со плански период 2023-2033 

6 16 04.12. 
2023 г 

197. 440. Одлука за доделување парична помош на Танкица 
Минкова од  Струмица 

7 16 04.12. 
2023 г 

198. 447. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2024 година 

 19 28.12. 
2023 г 

199. 448. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите 
на државните службеници  за 2024 година  

 19 28.12. 
2023 г 

200. 449. Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2024 
година 

 19 28.12. 
2023 г 

201. 450. Одлука за резервирање средства за експропријација во 
Буџетот на општина Струмица за 2024 годинa 

 19 28.12. 
2023 г 

202. 451. Одлука за доделување парична помош на Аргир Стоев  19 28.12. 
2023 г 
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203. 452. Одлука за доделување парична помош на Иса Демиров 
од с.Банско 

 19 28.12. 
2023 г 

204. 453. Oдлука за утврдување на критериуми  за распределба  
на блок дотацијата за основното образование за 2024  
год. 

 19 28.12. 
2023 г 

205. 454. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата за средното образование за 2024 год. 

 19 28.12. 
2023 г 

206. 455. Одлука за доделување еднократна парична помош на 
семејства со прваче на подрачјето на Општина Струмица  
во учебната 2024/2025 година 

 19 28.12. 
2023 г 

207. 456. Одлука за доделување еднократна парична помош  за   
новороденче на подрачјето на Општина Струмица  во 
2024 година 

 19 28.12. 
2023 г 

208. 457. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патниците на подрачјето на општина Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

209. 458. Oдлука за ослободување од плаќање надомест за 
престој на деца на самохрани родители во ЈОУДГ 
„Детска радост“ Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

210. 459. Oдлука за ослободување од плаќање надомест за 
престој на деца на самохрани родители во 
ЈОУДГ„Виножито“Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

211. 460. Одлука за субвенционирање на сметките на гас за 
домаќинствата на подрачјето на Општина Струмица за 
2024 година 

 19 28.12. 
2023 г 

212. 461. Одлука за донесување на Измена и дополнување на 
Детален урбанистички план за дел од Блок 5, УЕ 1,  
Општина Струмица, ограничен со улиците „У-1“, „У-3“, „У-
6“, и „У-13“, (Плански период 2021-2026 година 

 19 28.12. 
2023 г 

213. 462. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.4-1, ГП 1.4-2, ГП 1.4-3, ГП 1.4-4, 
ГП 1.4-5, ГП 1.4-6  и ГП 1.4-7 (КП 435/1 и КП 435/2), КО 
Градско Балдовци, Општина Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

214. 463. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација-спојување на КПбр.437/1 и КПбр.437/2, 
KO Струмица од ДУП за Блок број 20, со намена 
ИНДИВИДУАЛНО ДОМУВАЊЕ, општина Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

215. 464. Одлука за задолжување на ЈПКД „Комуналец“  Струмица  19 28.12. 
2023 г 

216. 465. Одлука за потпишување на меницa  19 28.12. 
2023 г 
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2. Р е ш е н и ј а 

217. 60. Решение за формирање на Комисија за селекција на 
кандидати за управен одбор и надзорен одбор на ЈПЕД 
„Струмица – Гас“ Струмица ................ 

 
 

16 

4 24.02. 
2023 г. 

218. 61. Решение за разрешување и именување на 
членови на Управниот 
одбор на ЈОУДГ „Детска Радост“ Струмица 
.......................................... 

 
16 

4 24.02. 
2023 г. 

219. 87. Решение за именување на член во 
Управниот одбор на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица  

23 
 

 

5 17.03. 
2023 г. 

220. 138. Решение за именување на вршители на должност членови 
на Управниот одбор на ЈСП „Струмица – Транспорт“ 
Струмица ...................... 

 
17 

6 28.04. 
2023 г. 

221. 139. Решение за именување на вршители на должност 
членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално- финансиското работење на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица .. 

 
17 

6 28.04. 
2023 г. 

222. 140. Решение за избор на Ѓорѓи Стојанов за командир на 
полициска станица од општа надлежност Струмица 

 
18 

6 28.04. 
2023 г. 

223. 189. Решение за разрешување на член на Управниот одбор 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица, бр.08-4527/1 од 
31.05.2023 година 

 
 

127 

8 01.06. 
2023 г. 

224. 190. Решение за именување на членови на Управниот одбор 
на ЈПЕД ,,Струмица- Гас“ Струмица, бр.08-4528/1 од 
31.05.2023 година 

 
127 

8 01.06. 
2023 г. 

225. 191. Решение за именување на членови на Надзорниот одбор 
на ЈПЕД ,,Струмица- Гас“ Струмица, бр.08-4529/1 од 
31.05.2023 година 

 
128 

8 01.06. 
2023 г. 

226. 192. Решение за именување на вршител на должност член на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈПЕД ,,Струмица - Гас“ 
Струмица, бр.08-4530/1 од 31.05.2023 годинa 

 
 

128 

8 01.06. 
2023 г. 

227. 193. Решение за формирање на Комисија за селекција на 
кандидати за управен одбор и надзорен одбор на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица, бр.08-4531/1 од 
31.05.2023 година 

 
129 

8 01.06. 
2023 г. 

228. 216. Решение за разрешување и именување на вршител на 
должност член на Управниот одбор на ЈСП „Струмица – 
Транспорт“Струмица 

 
5 

 

 

9 26.06. 
2023 г. 

229. 217. Решение за разрешување и именување на вршители на 
должност членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈСП „Струмица – 
Транспорт“ Струмица 

 
 

6 

9 26.06. 
2023 г. 

230. 234. Решение за именување на член на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење  на 
ЈПЕД ,,Струмица- Гас“ Струмица 

 
7 

10 13.07. 
2023 г. 

231. 272. Решение за именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на ЈСП,,Струмица-
Транспорт“ Струмица 

 
 

31 

11 25.08. 
2023 г. 

232. 273. Решение за именување на вршители на должност 
членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈСП ,,Струмица 
- Транспорт“ Струмицa 

 
 

31 

11 25.08. 
2023 г. 

233. 357. 357.Решение за разрешување и именување на членови 
на Управен одбор на Дом за деца и млади „Благој Мучето“ 
Струмица 

 
    8 

 

13 28.09. 
2023 г. 
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234. 358. 358.Решение за разрешување на член на Управниот 
одбор на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица 

 
 

8 

13 28.09. 
2023 г. 

235. 407.   Решение за именување на член во Управниот одбор на 
ЈОУДГ „Виножито“ Струмица 
 

 
 

76 

14 30.10. 
2023 г. 

236. 421. Решение за формирање на Комисија за селекција на 
кандидати за управен одбор и надзорен одбор на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица 

11 15 16.11. 
2023 г. 

237. 422. Решение за разрешување и именување на член на 
Комисија за селекција на кандидати за управен одбор и 
надзорен одбор на ЈСП „Струмица - Транспорт“ 
Струмица 

12 15 16.11. 
2023 г. 

238. 423. Решение за предлагање член во Управниот одбор на ЈУ 
Меѓуопштински центар за социјална работа Струмица 

12 15 16.11. 
2023 г. 

239. 487. Решение за именување на членови во Општинскиот 
совет за превенција на детското престапништво на 
општина Струмица 

349 19 04.12. 
2023 г. 

240. 488. Решение за именување на членови во Комисијата за 
унапредување на правата на пациентите во Општина 
Струмица 

350 19 04.12. 
2023 г. 

241. 489. Решение за именување на членови на Управниот одбор 
на ЈСП ,,Струмица - Транспорт“ Струмица 

350 19 04.12. 
2023 г. 

242. 490. Решение за именување на членови на Надзорниот одбор 
за материјално - финансиско работење на ЈСП 
,,Струмица - Транспорт“ Струмица 

351 19 04.12. 
2023 г. 
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3. З а к л у ч о ц и 
 

243. 26. Заклучок за давање согласност за Приeм на помал број 
на деца во ЈОУДГ „Виножито“ Струмица  

22 1 27.01. 
2023 г. 

244. 27. Заклучок за давање согласност на Измена и 
дополнување на Годишен план за 
вработување на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица 
за 2023 година 

22 1 27.01. 
2023 г. 

245. 28.   Заклучок за давање согласност на Годишен извештај за    
  работа на Локален совет за превенција на Општина  
  Струмица за 2022 година  

22 1 27.01. 
2023 г. 

246. 29. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на висината на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на 

  вработените во ЈП „Паркиралишта“ Струмица за 2023   
  година  

23 1 27.01. 
2023 г. 

247. 30. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на висината на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на 

  вработените во ЈПЗБК „Стационар Лана“ Струмица за    
  2023 година  

23 1 27.01. 
2023 г. 

248. 62. Заклучок за давање согласност на  Извештајот за 
работата на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ – 
Струмица  за периодот од 01.01 2022 до 

 31.12.2022 година 

17 4 24.02. 
2023 г. 

249. 63. Заклучок за давање согласност на  Годишната сметка 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ – Струмица за 2022 
година 

17 4 24.02. 
2023 г. 

250. 64. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
распоредување на добивката остварена по годишната 
сметка за 2022 година на ЈП „Паркиралишта-
Струмица“  

17 4 24.02. 
2023 г. 

251. 65. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЗБК „Стационар-Лана“ Струмица за 
период 01.04.2022 – 31.12.2022 година 

18 4 24.02. 
2023 г. 

252. 66. Заклучок за давање согласност на Ценовникот за 
утврдување на цените на активностите и услугите на 
ЈПЗБК СТАЦИОНАР ЛАНА Струмица 

18 4 24.02. 
2023 г. 

253. 67. Заклучок за давање согласност на Ценовникот за 
утврдување на цените на активностите и услугите на 
ЈПЗБК СТАЦИОНАР ЛАНА Струмица кон Општина 
Струмица  

18 4 24.02. 
2023 г. 

254. 68. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
задолжување на ЈПКД „Комуналец“ Струмица  

19 4 24.02. 
2023 г. 

255. 69. Заклучок за давање согласност на Ценовникот за 
вршење на работи на ЈПКД „Комуналец“ Струмица во 

2023 година  

19 4 24.02. 
2023 г. 

256. 70. Заклучок за давање согласност за прием на поголем 
број деца од капацитетот во клоновите на ЈОУДГ 
„Детска радост“ Струмица ............ 

20 4 24.02. 
2023 г. 

257.  88. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата на  Општина   Струмица   за   работа   со 
облиците на месната самоуправа за 2022 година  

24 5 17.03. 
2023 г 

258. 89. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Струмица 
во областа на локалниот економски развој и туризмот 
во 2022 година  

24 5 17.03. 
2023 г 

259. 90. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната и детската заштита во 2022 
година 

24 5 17.03. 
2023 г 
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26. 91. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата на Општина Струмица во областа на 
еднаквите можности на жените и мажите за 2022 година  

25 5 17.03. 
2023 г 

261. 92. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на заштитата на 
животната средина и штетно дејство на водите на 
подрачјето на Општина Струмица за 2022 година 

25 5 17.03. 
2023 г 

262. 93. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Струмица 
поврзани со спроведување на проекти финансирани од 
фондовите на Европската Унија за 2022 година . 

25 5 17.03. 
2023 г 

263. 94. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Струмица 
во областа на меѓународна соработка за 2022 година  

26 5 17.03. 
2023 г 

264. 95. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на Општина Струмица за 2022 година  

26 5 17.03. 
2023 г 

265. 96. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за изградба, реконструкција, одржу- вање и 
заштита на локални патишта и улици на територијата на 
Општина Струмица за 2022 година  

26 5 17.03. 
2023 г 

266. 97. Заклучок за усвојување на Извештај  за реализација 
на Програмата за урбанистички планови во Општина 
Струмица за 2022 година  

27 5 17.03. 
2023 г 

267. 98. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Струмица 
во областа на спорт и млади во 2022 година  

27 5 17.03. 
2023 г 

268. 99. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Струмица 
од областа на културата во 2022 година  

27 5 17.03. 
2023 г 

269. 100. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Струмица 
во областа на образованието во 2022 година  

28 5 17.03. 
2023 г 

270. 101. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Територијалната професионална противпожарна 
единица – Струмица за 2022 година . 

28 5 17.03. 
2023 г 

271. 102. Заклучок за давање согласност на Правилник за 
составот и начинот на работа на Комисијата за прием 
на деца и утврдување на критериуми за прием на деца 
во ЈОУДГ „Виножито“ Струмица  

28 5 17.03. 
2023 г 

272. 103. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 
2022 година 

29 5 17.03. 
2023 г 

273. 104. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица 
за 2022 година 

29 5 17.03. 
2023 г 

274. 105. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Општиската јавна установа –Отворен граѓански 
универзитет „Јоска Свештарот“ за 2022 година  

29 5 17.03. 
2023 г 

275. 106. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Дом за деца и млаи „Благој Мучето“ Струмица, со  
финансиски извештај и завршна сметка за 2022 година  

30 5 17.03. 
2023 г 

276. 107. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица, со финансиски извештај и завршна 
сметка за 2022 година  

30 5 17.03. 
2023 г 

277. 108. Заклучок за давање согласност на Извештај за 
работата на ЈПЕД „Струмица - Гас“ Струмица за 
периодот од 01.01 2022 до 31.12.2022 година  

30 5 17.03. 
2023 г 

278. 109. Заклучок за давање согласност на Годишна сметка 
на ЈПЕД „Струмица - Гас“ Струмица за 2022 година  

31 5 17.03. 
2023 г 

279. 110. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
покривање на загуба по годишна сметка за 2022 година  

31 5 17.03. 
2023 г 
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280. 111. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
усвојување на годишната сметка со Годишен извештај, 
финансиски извештаи, објаснувачки белешки и биланси 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица, Годишен финансиски 
извештај за 2022 споредено со 2021 година и Одлука за 
усвојување на Годишниот финансиски извештај за 2022 
година 

32 5 17.03. 
2023 г 

281. 112. Заклучок за давање согласност на Годишна сметка на 
ЈПЗБК „Стационар ЛАНА“ Струмица  

32 5 17.03. 
2023 г 

282. 113. Заклучок за давање согласност на Одлука за касов 
максимум за 2023 година на ЈПЗБК „Стационар ЛАНА“ 
Струмица  

32 5 17.03. 
2023 г 

283. 114. Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Општина Струмица за 2022 година  

33 5 17.03. 
2023 г 

284. 115. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2022 година  

33 5 17.03. 
2023 г 

285. 141. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на Програмата за развој на Југоисточниот 
плански регион за 2022 година  

18 6 28.04. 
2023 г 

286. 142. Заклучок за давање согласност на Ценовник на 
услугите за корисниците на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица 

18 6 28.04. 
2023 г 

287. 143. Заклучок за давање согласност на Извештај за 
работењето на ЈПЗБК „Стационар-Лана“ Струмица за 
период 01.01.2023 – 31.03.2023 година 

18 6 28.04. 
2023 г 

288. 144. Заклучок за усвојување на Анекс на годишната 
програма за работа на СОУ „Никола Карев” Струмица 
во учебната 2022/2023 година 

19 6 28.04. 
2023 г 

289. 145. Заклучок за усвојување на Анекс на годишната 
програма за работа на СОУУД „Димитар Влахов” 
Струмица во учебната 2022/2023 година 

19 6 28.04. 
2023 г 

290. 146. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица 
за 2022 година  

20 6 28.04. 
2023 г 

291. 147. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ Струмица 
за 2022 година  

20 6 28.04. 
2023 г 

292. 148. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на СОУУД „Димитар Влахов“ 
Струмица за 2022 година  

20 6 28.04. 
2023 г 

293. 149. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ 
Струмица за 2022 година  

21 6 28.04. 
2023 г 

294. 150. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ 
Струмица за 2022 година  

21 6 28.04. 
2023 г 

295. 151. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“ Струмица за 
2022 година  

21 6 28.04. 
2023 г 

296. 152. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 
2022 година  

21 6 28.04. 
2023 г 

297. 153. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса за 
2022 година  

22 6 28.04. 
2023 г 

298. 154. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ„Кирил и Методиј“ Дабиле 
за  2022 година  

22 6 28.04. 
2023 г 

299. 155. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ„Маршал Тито” Муртино за 
2022 година  

22 6 28.04. 
2023 г 
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300. 156. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме Груев” Куклиш за 
2022 година  

23 6 28.04. 
2023 г 

301. 157. Заклучок за усвојување на Годишна сметка со 
финансов извештај на ООУ „Герас Цунев” 
Просениново за 2022 година  

23 6 28.04. 
2023 г 

302. 158. Заклучок за усвојување на Годишна сметка   со   
финансов   извештај   на ООМУ „Боро Џони” Струмица 
за 2022 година  

23 6 28.04. 
2023 г 

303. 159. Заклучок за давање согласност на Измена на Годишен 
план за вработување за 2023 година на ООУ „Маршал 
Тито“ Муртино 

24 6 28.04. 
2023 г 

304. 194. Заклучок за распишување на Јавен повик за избор на 
член на Надзорен одбор на ЈПЕД „Струмица – Гас“ 
Струмица 

129 8 01.06. 
2023 г 

305. 195. Заклучок за распишување на Јавен повик за избор на 
членoви на Управен одбор на Jавното сообраќајно 
претпријатие „Струмица – Транспорт“ Струмица 

129 8 01.06. 
2023 г 

306. 196. Заклучок за распишување на Јавен повик за избор на 
членoви на Надзорен одбор на Jавното сообраќајно 
претпријатие „Струмица – Транспорт“ Струмица 

130 8 01.06. 
2023 г 

307. 197. Заклучок за верификација на мандати на членови на 
Локален младински совет на општина Струмица 

130 8 01.06. 
2023 г 

308. 198. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на  ООУ „Видое Подгорец“  
Струмица 

131 8 01.06. 
2023 г 

309. 199. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Никола Вапцаров“  
Струмица 

131 8 01.06. 
2023 г 

310. 200. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Маршал Тито“  
Струмица, бр.08-4537/1 од 31.05.2023 година 

131 8 01.06. 
2023 г 

311. 201. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Сандо Масев“  
Струмица, бр.08-4538/1 од 31.05.2023 година 

131 8 01.06. 
2023 г 

312. 202. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Даме Груев“  
Куклиш, бр.08-4539/1 од 31.05.2023 година  

132 8 01.06. 
2023 г 

313. 203. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Маршал Тито“  
Муртино, бр.08-4540/1 од 31.05.2023 година 

132 8 01.06. 
2023 г 

314. 204. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“  Дабиле, бр.08-4541/1 од 31.05.2023 година 

132 8 01.06. 
2023 г 

315. 205. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Герас Цунев“  
Просениково, бр.08-4542/1 од 31.05.2023 година 

133 8 01.06. 
2023 г 

            316. 206. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООУ „Гоце Делчев“  
Вељуса 

133 8 01.06. 
2023 г 

317. 207. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ООМУ „Боро Џони“  
Струмица 

133 8 01.06. 
2023 г 

318. 208. Заклучок за усвојување Кварталниот извештај за 
извршување  на Буџетот на општина Струмица за 
првиот квартал од 2023 година 

134 8 01.06. 
2023 г 

319. 218. Заклучок  за недавање согласност на Статутот на ЈСП 
„Струмица – Транспорт“ Струмица   

6 9 26.06. 
2023 г 

320. 219. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈП „Паркиралишта“ Струмица за 
периодот од 01.01.2023 до 31.03.2023 година 

6 9 26.06. 
2023 г 
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321. 220. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
измена дополнување на Правилникот за начинот и 
условите на паркирање, времетраењето на 
паркирањето односно неговото ограничување и 
означувањето на јавните паркиралишта од значење на 
Општина  Струмица. 

7 9 26.06. 
2023 г 

            322. 221. Заклучок за давање согласност на Одлуката за измена 
и дополнување на Статутот на Локална установа 
библиотека „Благој Јанков Мучето“ Струмица  

7 9 26.06. 
2023 г 

323. 222. Заклучок за недонесување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за еднакви можности на 
жените и мажите на Општина Струмица за 2023 година. 

7 9 26.06. 
2023 г 

324. 235. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица – Гас“ Струмица за 
период од 01.01.2023 до 31.03.2023 година 

8 10 13.07. 
2023 г 

325. 236. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работа на ЈПКД „Комуналец“ Струмица со финансиски 
извештај за период 01.01.2023 – 31.03.2023 година  

8 10 13.07. 
2023 г 

326. 237. Заклучок за давање согласност на Статутот на Јавното 
сообраќајно претпријатие „Струмица - Транспорт“ 
Струмица 

8 10 13.07. 
2023 г 

327. 238. Заклучок за давање согласност на Статутарна одлука 
за измена и дополнување на статутот на ЈПЗБК 
„Стационар – Лана“ Струмица  

9 10 13.07. 
2023 г 

            328. 274. Заклучок за давање согласнот на Годишниот план за 
вработување во општинската администрација  на  
Општина  Струмица за 2024 година 

32 11 25.08. 
2023 г 

329. 275. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
дополнување на Статутот на ЈПКД „Комуналец“ – 
Струмица  

32 11 25.08. 
2023 г 

330. 276. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
проширување на надлежноста на ЈПКД „Комуналец“ – 
Струмица 

32 11 25.08. 
2023 г 

331. 277. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈП „Паркиралишта“ Струмица за 
периодот од 01.01.2023 до 30.06.2023 година 

32 11 25.08. 
2023 г 

332. 278. Заклучок за давање  согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Паркиралишта“ Струмица за 2024 
год 

33 11 25.08. 
2023 г 

333. 279.  Заклучок за давање  согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈП 
„Паркиралишта” Струмица за 2024 год 

33 11 25.08. 
2023 г 

334. 280. Заклучок за давање согласност на  Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица за 
периодот од I до VI месец 2023 година 

33 11 25.08. 
2023 г 

335. 281. Заклучок за давање согласност на Измена и 
дополнување на Годишниот план за вработување на 
ЈПЕД „Струмица-Гас” Струмица за 2023 година  

34 11 25.08. 
2023 г 

            336. 282. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Измена и дополнување на Годишниот план за 
вработување на ЈПЕД „Струмица-Гас” Струмица за 2023 
година 

34 11 25.08. 
2023 г 

337. 283. Заклучок за давање  согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица за 2024 
година 

34 11 25.08. 
2023 г 

338. 284. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас” Струмица за 2024 година 

35 11 25.08. 
2023 г 

339. 285. Заклучок за  давање согласност на  Извештајот за 
работењето на ЈПЗБК „Стационар – ЛАНА“ Струмица за 
период 01.01.2023 – 30.06.2023 година 

35 11 25.08. 
2023 г 
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340. 286. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈПЗБК Стационар – ЛАНА Струмица за 
2024 година 

36 11 25.08. 
2023 г 

341. 287. Заклучок за обезбедени финасиски средства за 
Годишниот план за вработување за 2024 година на 
ЈПЗБК „Стационар – ЛАНА“ Струмица 

36 11 25.08. 
2023 г 

            342. 288. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈОУДГ „Детска радост“-Струмица за 
2023 год 

36 11 25.08. 
2023 г 

343. 289. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Видое Подгорец” од Струмица во учебната 
2022/2023 година 

36 11 25.08. 
2023 г 

344. 290. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Видое Погорец” Струмица, во учебната 
2023/2024 година 

37 11 25.08. 
2023 г 

345. 291. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Никола Вапцаров” од Струмица во учебната 
2022/2023 година 

37 11 25.08. 
2023 г 

346. 292. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Никола Вапцаров” од Струмица, во 
учебната 2023/2024 година 

37 11 25.08. 
2023 г 

347. 293. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Маршал Тито” од Струмица во учебната 
2022/2023 година 

38 11 25.08. 
2023 г 

            348. 294. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Маршал Тито” од Струмица, во 
учебната 2023/2024 год 

38 11 25.08. 
2023 г 

349. 295. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Сандо Масев” од Струмица во учебната 2022/2023 
година 

38 11 25.08. 
2023 г 

350. 296. 296. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Сандо Масев” од Струмица, во 
учебната 2023/2024 година 

38 11 25.08. 
2023 г 

351. 297. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Даме Груев” Куклиш во учебната 2022/2023 
година 

39 11 25.08. 
2023 г 

352. 298. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Даме Груев” Куклиш, во учебната 
2023/2024 година 

39 11 25.08. 
2023 г 

353. 299. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Маршал Тито” Муртино во учебната 2022/2023 
година 

39 11 25.08. 
2023 г 

354. 300. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Маршал Тито” Муртино, во учебната 
2023/2024 година 

40 11 25.08. 
2023 г 

355. 301. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Свети Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 
2022/2023 година 

40 11 25.08. 
2023 г 

            356. 302. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Свети Кирил и Методиј” од Дабиле, во 
учебната 2023/2024 година 

40 11 25.08. 
2023 г 

357. 303. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Герас Цунев” Просениково во учебната 2022/2023 
год 

41 11 25.08. 
2023 г 

358. 304. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Герас Цунев” од Просениково, во 
учебната 2023/2024 година 

41 11 25.08. 
2023 г 

359. 305. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ “Гоце Делчев” Вељуса во учебната 2022/2023 
година, со Самоевалуација 

41 11 25.08. 
2023 г 

360. 306. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ОУ “Гоце Делчев” Вељуса, во учебната 
2023/2024 година 

41 11 25.08. 
2023 г 
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361. 307. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
Општинското основно музичко училиште “Боро Џони” од 
Струмица во учебната 2022/2023 година 

42 11 25.08. 
2023 г 

362. 308. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на Основното музичко училиште „Боро Џони” од 
Струмица , во учебната 2023/2024 година 

42 11 25.08. 
2023 г 

363. 309. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна 
екскурзија  за учениците од трето одделение на 
Основното општинско училиште „Видое Подгорец“ од 
Струмица во учебната 2023/2024 година 

42 11 25.08. 
2023 г 

364. 310. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во 
учебната 2023/2024 година 

43 11 25.08. 
2023 г 

365. 311. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во 
учебната 2023/2024 година 

43 11 25.08. 
2023 г 

            366. 312. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на  настава во природа 
со учениците од петто   одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во 
учебната 2023/2024 година 

43 11 25.08. 
2023 г 

367. 313. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

44 11 25.08. 
2023 г 

368. 314. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Никола Вапцаров“ од Струмица во 
учебната 2023/2024 година 

44 11 25.08. 
2023 г 

369. 315. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

44 11 25.08. 
2023 г 

370. 316. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

45 11 25.08. 
2023 г 

371. 317. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение при ООУ „Маршал 
Тито” Струмица ,  во учебната 2023/2024 година 

45 11 25.08. 
2023 г 

372. 318. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

46 11 25.08. 
2023 г 

373. 319. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Маршал 
Тито” Струмица ,  во учебната 2023/2024 година 

46 11 25.08. 
2023 г 

374. 320. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

46 11 25.08. 
2023 г 

375. 321. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение при ООУ „Сандо 
Масев” Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

47 11 25.08. 
2023 г 
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            376. 322. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

47 11 25.08. 
2023 г 

377. 323. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Сандо 
Масев” Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

47 11 25.08. 
2023 г 

378. 324. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2023/2024 година 

48 11 25.08. 
2023 г 

379. 325. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија 
со учениците од трето одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2023/2024 година 

48 11 25.08. 
2023 г 

380. 326. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2023/2024 година 

48 11 25.08. 
2023 г 

381. 327. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2023/2024 година 

49 11 25.08. 
2023 г 

382. 328. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2023/2024 година 

49 11 25.08. 
2023 г 

383. 329. Заклучок за давање позитивно мислење   за 
реализација на Програмата  за изведување на 
еднодневна екскурзија  за учениците од трето 
одделение на Основното општинско училиште „Маршал 
Тито“ од Муртино во учебната 2023/2024 година 

49 11 25.08. 
2023 г 

384. 330. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2023/2024 година 

50 11 25.08. 
2023 г 

385. 331. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2023/2024 година 

50 11 25.08. 
2023 г 

            386. 332. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на настава во природа со 
учениците од петто одделение на Основното општинско 
училиште „Маршал Тито“ од Муртино во учебната 
2023/2024 година 

50 11 25.08. 
2023 г 

387. 333. Заклучок за давање позитивно мислење   за 
реализација на Програмата  за изведување на 
еднодневна екскурзија  за учениците од трето 
одделение на Основното општинско училиште „Свети 
Кирил и Методиј“ од Дабиле во учебната 2023/2024 
година 

51 11 25.08. 
2023 г 

388. 334. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ од 
Дабиле во учебната 2023/2024 година 

51 11 25.08. 
2023 г 

389. 335. Заклучок за давање позитивно Заклучок за давање 
позитивно мислење за реализација на Програмата  за 
изведување на тридневна  екскурзија  за учениците од 
девето одделение на Основното општинско училиште 
„Свети Кирил и Методиј“ од Дабиле во учебната 
2023/2024 година 

51 11 25.08. 
2023 г 
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390. 336. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за  изведување настава во природа  со 
учениците од петто  одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ од 
Дабиле во учебната 2023/2024 година 

52 11 25.08. 
2023 г 

391. 337. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна   
екскурзија  за учениците од трето  одделение  на 
Основното општинско училиште „Герас Цунев“ од 
Просениково во учебната 2023/2024 година 

52 11 25.08. 
2023 г 

392. 338. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување дводневна ексурзија со 
учениците од шесто   одделение на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од Просениково во 
учебната 2023/2024 година 

52 11 25.08. 
2023 г 

393. 339. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето  одделение на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од Просениково во 
учебната 2023/2024 година 

53 11 25.08. 
2023 г 

394. 340. Заклучок за давање позитивно мислење   за 
реализација на Програмата  за  изведување настава во 
природа  со учениците од петто  одделение на 
Основното општинско училиште „Герас Цунев“ од 
Просениково во учебната 2023/2024 година 

53 11 25.08. 
2023 г 

395. 341. Заклучок за усвојување на  Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
вториот квартал од 2022 година 

53 11 25.08. 
2023 г 

396. 361. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Дом за деца и млади „Благој  Мучето” 
Струмица за 2024 година 

10 13 28.09. 
2023 г 

397. 362. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ Струмица 
за 2024 година 

10 13 28.09. 
2023 г 

398. 363. Заклучок за давање согласност на Програма за работа 
на ЈСП „Струмица – Транспорт“ Струмица за 2023 
година 

11 13 28.09. 
2023 г 

399. 364. Заклучок за давање согласност на Извештај за работа 
со финансиски извештај на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
за период 01 – 06 месец 2023 година 

11 13 28.09. 
2023 г 

400. 365. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈПКД „Комуналец” Струмица за 2024 
година 

11 13 28.09. 
2023 г 

401. 366. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица за 2024 година 

12 13 28.09. 
2023 г 

402. 367. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
ЈОУДГ „Виножито“ – Струмица за воспитната 2022/2023 
година 

12 13 28.09. 
2023 г 

403. 368. Заклучок за усвојување на Програма за работа на 
ЈОУДГ „Виножито“ – Струмица за воспитната 2023/2024 
година 

12 13 28.09. 
2023 г 

404. 369. Заклучок за давање согласност  за прием на поголем 
број деца од капацитетот на ЈОУДГ „Виножито“ 
Струмица 

12 13 28.09. 
2023 г 

405. 370. Заклучок за давање согласност на Годишен план за 
вработување на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2024 
година 

13 13 28.09. 
2023 г 

406. 371. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
ЈОУДГ „Детска радост“ – Струмица за воспитната 
2022/2023 год 

13 13 28.09. 
2023 г 

407. 372. Заклучок за усвојување на Програма за работа на 
ЈОУДГ „Детска радост“ – Струмица за воспитната 

13 13 28.09. 
2023 г 
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2023/2024 год 

408. 373. Заклучок за усвојување на Извештај од спроведена 
Самоевалуација на ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 
период од 2021 – 2023 година 

14 13 28.09. 
2023 г 

409. 374. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на СОУ 
„Јане Сандански”  Струмица во учебната 2022/2023 
година 

14 13 28.09. 
2023 г 

410. 375. Заклучок за усвојување на Годишна програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански”  Струмица во учебната 
2023/2024 година 

14 13 28.09. 
2023 г 

411. 376. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на 
СОУУД „Димитар Влахов”  Струмица во учебната 
2022/2023 година 

15 13 28.09. 
2023 г 

412. 377. Заклучок за усвојување на Годишна програма за 
работа на  СОУУД „Димитар Влахов”  Струмица во 
учебната 2023/2024 година 

15 13 28.09. 
2023 г 

413. 378. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на СОУ 
„Никола Карев”  Струмица во учебната 2022/2023 
година 

15 13 28.09. 
2023 г 

414. 379. Заклучок за усвојување на Годишна програма за 
работа на  СОУ „Никола Карев”  Струмица во учебната 
2023/2024 година 

16 13 28.09. 
2023 г 

415. 409. Заклучок за усвојување на  Физибилити студија за 
оправданоста за доделување на договор за јавно 
приватно партнерство за поставување и одржување на 
кровни фотоволтаици на објекти во сопственост на 
општина Струмица 

79 14 30.10. 
2023 г 

416. 410. Заклучок за давање согласност на Ценовникот за 
вршење на работи на ЈПКД „Комуналец“ Струмица во 
2023 година 

79 14 30.10. 
2023 г 

417. 411. Заклучок за давање согласност на Програмата за 
измена и дополнување на Програмата за работа на ЈП 
„Паркиралишта“ Струмица за 2023 год. 

80 14 30.10. 
2023 г 

418. 412. Заклучок за давање согласност на Програмата за 
измена на Програмата за работа на ЈПЕД „Струмица-
Гас“ Струмица за 2023 година 

80 14 30.10. 
2023 г 

419. 413. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
задолжување на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица 

80 14 30.10. 
2023 г 

420. 414. Заклучок за усвојување на Анексот на Годишната 
програма за работа на СОУУД „Димитар Влахов“ 
Струмица за учебната 2023/2024 година 

81 14 30.10. 
2023 г 

421. 424. Заклучок за распишување на Јавен повик за избор на 
членови на Управен одбор на ЈП ,,Паркиралишта“ 
Струмица 

12 15 16.11. 
2023 г 

422. 425. Заклучок за распишување на Јавен повик за избор на 
членови на Надзорен одбор за материјално-финансиско 
работење на ЈП ,,Паркиралишта“ Струмица 

13 15 16.11. 
2023 г 

423. 426. Заклучок за усвојување на Програма за работа на 
Општинската јавна установа – Отворен граѓански 
универзитет за доживотно учење „Јоска Свештарот“ 
Струмица за 2024 година 

13 15 16.11. 
2023 г 

424. 427. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈПЗБК „Стационар - ЛАНА“ Струмица за 
период од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

13 15 16.11. 
2023 г 

425. 428. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈП „Паркиралишта“ Струмица за период од 
01.01.2023 до 30.09.2023 година 

14 15 16.11. 
2023 г 

426. 429. Заклучок за давање согласност на Измената на 
Годишен план за вработување на ООУ „Маршал Тито“ 
Струмица за 2024 година 

14 15 16.11. 
2023 г 
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427. 430. Заклучок за оправдување на отсуството на Абдуљ 
Амедов – член на Советот,  од  дваесет и седмата, 
дваесет и осмата  и дваесет и деветтата седница на 
Советот на општина Струмица 

14 15 16.11. 
2023 г 

428. 431. Заклучок за одобрување на Предлог – Планот на 
програмите за развој за 2024 година 

15 15 16.11. 
2023 г 

429. 432. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на  Буџетот на општина Струмица за 
третиот квартал од 2023 година 

15 15 16.11. 
2023 г 

430. 433. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
измена и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈОУДГ„Детска 
радост” Струмица 

8 16 04.12. 
2023 г 

431. 491. Заклучок за усвојување на Извештај  за 2023 година и 
Програма за Струмичкиот карневал – 2024 година  

 19 28.12. 
2023 г 

432. 492. Заклучок за усвојување на Програма за работа на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица за 2024 
година 

 19 28.12. 
2023 г 

433. 493. Заклучок за усвојување на Програма за работа на ЛУБ 
„Благој  Јанков Мучето“ Струмица за 2024 година 

 19 28.12. 
2023 г 

434. 494. Заклучок за давање согласност на Програма за хуман 
третман и благосостојба на бездомни кучиња на ЈПЗБК 
„Стационар – Лана“ Струмица за 2024 година 

 19 28.12. 
2023 г 

435. 495. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на висината на бодот за пресметување на 
платите на вработените во ЈПЗБК „Стационар -Лана“ 
Струмица за 2024 година 

 19 28.12. 
2023 г 

436. 496. Заклучок за давање согласност на Програма за работа 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица” Струмица за 2024 
година  

 19 28.12. 
2023 г 

437. 497. Заклучок за давање согласност на Програма за работа 
на ЈПЕД „Струмица – Гас” Струмица за 2024 година  

 19 28.12. 
2023 г 

438. 498. Заклучок за давање согласност на Извештај за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица за 
период од 01.01.2023 до 30.09.2023 година 

 19 28.12. 
2023 г 

439. 499. Заклучок за давање согласност на Програма за работа 
со финансиски план на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
2024 год. 

 19 28.12. 
2023 г 

440. 500. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на висина на бод за исплата на плата на 
вработените во ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2024 
година 

 19 28.12. 
2023 г 

441. 501. Заклучок за давање согласност на Извештај за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период од 01.01.2023 
до 30.09.2023 година (со финансиски план) 

 19 28.12. 
2023 г 

442. 502. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на тарифа за прочистување на отпадни 
води на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за регулиран 
период 2024-2026 

 19 28.12. 
2023 г 

443. 503. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење 
или водоснабдување на  

 19 28.12. 
2023 г 

444. 504. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење 
или водоснабдување на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
регулиран период 2024-2026 за ЈП „Турија“ Василево 

 19 28.12. 
2023 г 

445. 505. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
утврдување на тарифа за собирање и одведување 
урбани отпадни води на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
регулиран период 2024-2026 

 19 28.12. 
2023 г 
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446. 506. Заклучок за давање согласност на Одлука за хипотека 
од прв ред на недвижност на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

447. 507. Заклучок за давање согласност на Програма за работа 
на ЈСП „Струмица – Транспорт“ Струмица за 2024 
година 

 19 28.12. 
2023 г 

448. 508. Заклучок за давање согласност на Правилник за 
измена и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица 

 19 28.12. 
2023 г 

449. 509. Заклучок за давање согласност на Дополнување на 
Годишен план за вработување за 2024 година на ООУ 
„Даме Груев“ Куклиш 

 19 28.12. 
2023 г 

450. 510. Заклучок за усвојување на Извештај од процена на 
штета од природна непогода – поплава, силен ветер и 
град на подрачјето на општина Струмица од 29 мај 2022 
год. 

 19 28.12. 
2023 г 
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451. 25. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на Општина 
Струмица за 2023 година 

 1 27.01. 
2023 г. 

   21   

452. 59. Програма за спроведување на општи мерки за заштита 
на населението од заразни болести на подрачјето на 
Општина Струмица во 2023 година 

 4 24.02. 
2023 г. 

   12   

453. 136. Програма за дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2023 година 

 6 28.04. 
2023 г. 

   6   

454. 137.  Програма за дополнување на Програмата за      
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
општина Струмица за 2023 година 

  6 28.04. 
2023 г. 

    6   

455. 177. Програма  за измена на Програмата за активностите на 
општина Струмица во областа на локалниот економски 
развој  и туризмот во 2023 година 

 8 01.06. 
2023 г. 

   121   

456. 178. Програма  за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица во областа на социјалната и детската 
заштита во 2023 година 

 8 01.06. 
2023 г. 

   121   

457. 179. Програма за измена и дополнување на Програмата  за  
активностите на општина Струмица поврзани со 
спроведување на проекти финансирани од фондовите на 
Европската Унија за 2023 година 

 8 01.06. 
2023 г. 

      

   122   

458. 180. Програма за измена на Програмата за активности во 
областа на заштитата на животната средина на 
подрачјето на Општина Струмица за 2023 година 

 8 01.06. 
2023 г. 

   124   

459. 181. Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица  во областа на образованието во 
2023 година, 

 8 01.06. 
2023 г. 

   124   

500. 182. Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица во областа на спорт и млади во 2023 
година 

 8 01.06. 
2023 г. 

      

   124   

501. 183. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
активностите на Општина Струмица од областа  на 
културата во 2023  година 

 8 01.06. 
2023 г. 

   125   

502. 184. Програма за измена на Програмата за изградба и 
одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Струмица за 2023 година 

 
125 

8 01.06. 
2023 г. 
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503. 185.   Програма за измена и дополнување на Програмата за    
работа со облиците на месна самоуправа во 2023 година 
 

125 8 01.06. 
2023 г. 

504. 186. Програма за измена на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита  на локалните 
патишта и улици на територијата на општина Струмица 
за 2023 година 

126 8 01.06. 
2023 г. 

505. 187. Програма за   измена  на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на Општина 
Струмица за 2023 година 

126 8 01.06. 
2023 г. 

506. 188. Програма за измена и дополнување на Програмата за  
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2023 година 

126 8 01.06. 
2023 г. 

507. 270.  Програма за   дополнување  на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2023 година 
 

27 11 25.08. 
2023 г. 

508. 359. Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица во областа на еднаквите можности на 
жените и мажите за 2023 година 

9 13 28.09. 
2023 г. 

509. 360. Програма за   дополнување  на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на Општина 
Струмица за 2023 година............................ 

10 13 28.09. 
2023 г. 

510. 397. Програма за измена на Програмата за работа со 
облиците на месна самоуправа во 2023 година 

72 14 30.10. 
2023 г. 

511. 398.  Програма за   измена  и дополнување на Програмата за  
изработка на урбанистички планови на подрачјето на  
Општина Струмица за 2023 година 

72 14 30.10. 
2023 г. 

512. 399.  Програма за измена на Програмата за  уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина Струмица 
за 2023 година 

73 14 30.10. 
2023 г. 

513. 400.  Програма  за измена на Програмата за заштита од 
штетно дејство на водите во 2023 година 

74 14 30.10. 
2023 г. 

514. 401.  Програма за измена на Програмата за активности во 
областа на заштитата на животната средина на 
подрачјето на Општина Струмица за 2023 година 

74 14 30.10. 
2023 г. 

515. 402.  Програма за измена на Програмата за изградба и 
одржување на јавното осветлување на подрачјето на 
Општина Струмица за 2023 година 

74 14 30.10. 
2023 г. 

516. 403.  Програма за измена на  Програмата за активностите на 
Општина Струмица од областа  на културата во 2023 
година 

74 14 30.10. 
2023 г. 

517. 404.  Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица во областа на спорт и млади во 2023 
год 

75 14 30.10. 
2023 г. 

518. 405.  Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица  во областа на образованието во 2023 
год 

75 14 30.10. 
2023 г. 

519. 406.  Програма  за измена на Програмата за активностите на 
Општина Струмица во областа на социјалната и детската 
заштита во 2023 година 

76 14 30.10. 
2023 г. 

520. 420. Програма за одржување на улиците во град Струмица и 
населените места, како и локалните патишта во Општина 
Струмица за 2023/2024 година во зимски услови ....... 

5 15 16.11. 
2023 г. 

521. 466. Програма за работа на Советот на општина Струмица за 
2024 година  

171 16 04.12. 
2023 г. 

522. 467. Програма на општина Струмица за работа со облиците на 
месна самоуправа во 2024 годинa 

177 16 04.12. 
2023 г. 

523. 468. Програма за изработка на  урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2024 година  

178 16 04.12. 
2023 г. 
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524. 469. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2024 година  

188 16 04.12. 
2023 г. 

525. 470. Програма  за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локални патишта  и улици  на територијата на 
Општина Струмица за 2024 година 

204 16 04.12. 
2023 г. 

526. 471. Програма  за поставување на  урбана опрема на 
територијата на општина Струмица за 2024 година 

206 16 04.12. 
2023 г. 

527. 472. Програма  за работа  во областа на располагањето со 
градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Мaкeдонија на подрачјето на општина Струмица за 2024 
година 

226 16 04.12. 
2023 г. 

528. 473. Програма за заштита од штетно дејство на водите за 2024  
година  

287 16 04.12. 
2023 г. 

529. 474. Програма за активности во областа на заштитата на 
животната средина на подрачјето на Општина Струмица 
за 2024 година 

288 16 04.12. 
2023 г. 

530. 475. Програма за изградба и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на општина Струмица за 2024 
година 

290 16 04.12. 
2023 г. 

531. 476. Програма за одржување на јавната чистота во 2024 
година  

291 16 04.12. 
2023 г. 

532. 477. Програма за одржување на јавно зеленило на  подрачјето 
на општина Струмица  за 2024 година 

295 16 04.12. 
2023 г. 

533. 478. Програма за активностите на Општина Струмица од 
областа  на културата во 2024 година 

297 16 04.12. 
2023 г. 

534. 479. Програма за активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2024 година  

300 16 04.12. 
2023 г. 

535. 480. Програма  за активностите на Општина Струмица  во 
областа на образованието во 2024 година  

303 16 04.12. 
2023 г. 

536. 481. Програма за активностите на општина Струмица 
поврзани со спроведување на проекти финансирани од 
фондовите на Европската Унија за 2024 година  

305 16 04.12. 
2023 г. 

537. 482. Програма  за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2024 година 

308 16 04.12. 
2023 г. 

538. 483. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната   и детската заштита во 2024 
година  

324 16 04.12. 
2023 г. 

539. 484. Програма  за активностите на Општина Струмица  во 
областа на заштитата и спасувањето, противпожарната 
заштита и  справувањето со кризи во 2024  година 

331 16 04.12. 
2023 г. 

540. 485. Програма на Општина Струмица во областа на еднаквите 
можности на жените и мажите за 2024 година  

340 16 04.12. 
2023 г. 

541. 486. Програма за одбележување на годишнини  на значајни 
настани и истакнати личности во 2024 година во Општина 
Струмица 

347 16 04.12. 
2023 г. 



29.12.2023 год. Службен гласник на општина Струмица -Збирка за 2023 год. стр. 33 
 

 
 

 
 
 

5. Д р у г и а к т и 

 
Р

е
д

. 
б

р
 

Б
р

о
ј 
н

а
 а

к
т
о

т
  

Назив на актите 

с
т
р

а
н

а
 

Б
р

. 
н

а
 

С
л

. 
гл

а
с
н

и
к
 

 
д

у
м

 н
а
 

и
з
д

а
в

а
њ

е
 

542. 2. 
Предлог – план за запишување на ученици во I година во 
Средните општински училишта во Општина Струмица во 
учебната 2023/202 година  

 
 

5 

1 27.01. 
2023 г. 

 31. Образложение кон Одлуката за недонесување на 
Измена и дополнување на Детален урбанистички план 
за Блок 8 (КП 108/2) КО Струмица, Општина Струмица 
(Плански период 2018-2023 година) 

23 1 27.01. 
2023 г. 

 73. Завршна   сметка на Буџетот на општина Струмица 
за 2022 година 

7 5 17.03. 
2023 г. 

 74. Буџетски календар за подготовка и донесување на 
Буџетот на општина Струмица за 2024 година 

11 5 17.03. 
2023 г. 

 116. Годишен извештај на Општина Струмица 
за 2022 година 

34 5 17.03. 
2023 г. 

 117. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за  четвртиот квартал од 2022 година 

44 5 17.03. 
2023 г. 

 271. Правилник за измена и дополнување на Правилникот за 
доделување на стипендии за ученици од основните и 
средните училишта во Општина Струмица за една 
наставна година 

27 11 25.08. 
2023 г. 

 408. Деловник за работа на Партиципативното тело од 
областа на урбанизмот на општина Струмица 

76 14 30.10. 
2023 г. 

 446. Буџет на oпштина Струмица за 2024 година 7 19 28.12. 
2023 г. 

 
 

III. Комисија за општествени дејности при 
Советот на општина Струмица 

 

492
. 

442. Одлука за доделување на годишна награда „Свети 
Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици“ и 
награда за животно дело на Општина Струмица „Свети 
Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици“ за 2023 
година 

 18 13.12. 
2023 г. 
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